[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ

АРОМАТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	30 мая 2022 г.
	№19-ро
	  с. Ароматное

 О внесении изменений в

распоряжение от 21 декабря 2021 года №61-ро
“О бюджетных полномочиях администратора

доходов бюджета Ароматненского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым»
       В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов России от 06.06.2019 №85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», постановлением администрации Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым от 30.05.2022 №115  «О внесении изменений в постановление администрации Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского Района Республики Крым от 17.12.2021 №276  «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым»»,  распоряжаюсь:
1. Внести в распоряжение администрации Ароматненского сельского поселения от 21 декабря 2021 года №61-ро “О бюджетных полномочиях администратора доходов бюджета Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым» в Приложение «Перечень источников доходов бюджета Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым, закрепленных за администрацией Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым» следующие изменения:
- дополнить строкой:
	№ п/п
	Код бюджетной классификации
	Наименование кода бюджетной классификации
	Нормативные правовые акты, являющиеся  основанием для администрирования данного вида платежа

	1
	2
	  3
	4

	1.
	926 2 02 29001 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации
	ст. 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Ароматненского сельского

совета-глава администрации

Ароматненского сельского поселения
      И.А. Лизогуб